南通兴东国际机场纱窗采购及安装项目
中标公示
南通机场集团有限公司对南通兴东国际机场纱窗采购及安装项目进行公开询价采购，现就采购结果公告如下：
一、采购项目
1.项目名称：南通兴东国际机场纱窗采购及安装项目
2.项目编号：JCJT-WZ-2020108
二、成交信息：
成交单位：【南通市通州区富凯建筑工程有限公司】
成交金额（含税）：人民币柒仟肆佰柒拾肆元整（￥7474.00）
三、联系事项
联系人：殷琪
联系电话：0513-86860086-82109
[bookmark: _GoBack]联系地址：江苏省南通市通州区兴东镇兴东机场办公楼421室
四、公告期限
三个工作日
有关当事人对招标结果有异议的，可以在中标公告发布之日起七个工作日内以书面形式向南通机场集团有限公司提出质疑，逾期将不再受理。如无异议，中标候选人即为中标人。公示结束后，中标人请与采购单位联系签订合同事宜。